הימנעות מהרשעה (ראה בעניין זה הלכת תמר כתב ע"פ 2083/96 תמר כתב נ' מדינת ישראל פד מב(3) (337).

על כן לפי שהנאשם הודה בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

באשר לרכיב הענישה, ניתן לקבל את אמנם מתחם הענישה כפי עמדת המאשימה, יחד עם זאת בענייננו לאור המלצת
שירות המבחן שסופו של יום סבר כי בענייננו אין צורך בהתערבות טיפולית ממושכת, וניתן להסתפק במעורבות שירות

המבחן מאז הופנה הנאשם לשירות ועד כה.

על אף שיש טעם בטיעוני ב"כ המאשימה עדיין קיימות בפני נסיבות המאפשרות תוצאה של הסתפקות במאסר מותנה
תוך העמדת הנאשם תחת צו שירות לתועלת הציבור וחיובו בפיצוי למתלוננת, זאת תוך הסתפקות בהליכי השיקום עד
כה, שלטעמי הביאו לידי שינוי בגישתו של הנאשם מאז הופנה לשירות המבחן (זאת בהתאם להוראת סעיף 40ד לחוק

העונשין תשל"ז-1977).

התרשמתי מתסקירי שירות המבחן כי אכן עסקינן באירוע חד פעמי שנבע מתוך תחושת מצוקה שחש הנאשם שביטא
בפני שירות המבחן תחושות של חרטה, בושה וצער על מעשהו מתוך הכרה ומחויבות שעליו לשאת בתוצאות מעשיו.

היה
ולא יחתום ייאסר ל-30 יום.

4. הנאשם יפקיד בקופת בית המשפט סך של 2,000 ₪ שיועברו על ידי מזכירות בית המשפט כפיצוי
לטובת המתלוננת עד תביעה מס' 1 (פרטי המתלוננת לרבות מספר טלפון בכתב אישום נוסף המועבר

בזאת לסריקה).

זכות ערעור כחוק.

כתב אישום מועבר לסריקה.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת